KUy Un.ob

A NLARTIRNIUUSTINaTTl A TUdnas suazTwaziBeaa 1ddne
v X o dag '
AsInTadadendldarunadse

v
af =4

Falasins Jedoszlvadawiiaisdnauiawugs aanys COMPAR (59VA2ULSAIS

R PN R 1 31 - N

! =\ =

WHBNUPBILATINS S9U L TRAARLLAY. NINGNMTTD :

- gp -4 L g L I IR AR L e T e

a

. NRusuUssInnlasUNIInass

]
¥ a

JufifMuasIAINaN (571A191999) 6 Tuh

WuRy S RRROR G e ST UM

MVIIIY (G0)__enu@sensuuuYing. UMW

)
=t

PEFOLMTIGIMUATIAINGI (31A18NEY) NAY

(%

.0, U100 ViAtE. Hayly

oo U QN WasIT.

B SO T NS




as

=l 27 o & 1 3 = o o a o o
iyﬁi']ﬂﬂ"ﬁuuuvnﬂﬂqi'ﬂﬁ%aa&"hﬂa%auv"‘llﬁia\ﬂaﬂﬁuﬂanﬂugﬂ n519ne3 COMPAIR

9.8.ULTAS
d19u| Past Number M3 Fwu | wdaetu| saadaniae 39U

1 C201524 SUMP GASKET (N) 1 EA 11,568.00 11,568.00
2 95001.255 SETSCREW ZINC M8x20 42 EA 60.80 2,553.60
3 D100353 JOINT-D/E Brg Hsg 1 EA 4,672.00 4,672.00
4 95001.314 SETSCREW ZP M12x1.75x30 16 EA 56.00 896.00
5 95018.274 CAPSCREW M12x1.75x45 2 EA 1,168.00 2,336.00
6 95502.366 DOWEL PIN - 6 MM x 16 UNHARDENED 10 EA 112.00 1,120.00
7 C85736.2 BUSH-MAIN BEARING y) EA 87,984.00 175,968.00
8 201816 BREATHER RETAINING PLATE 2 EA 5,561.60 11,123.20
9 98262.1132  |BREATHER ELEMENT 1 EA 7,340.80 7,340.80
10 98660.1156  [WASHER 3/4" BSP COPPER 3 EA 228.80 686.40
11 PS1322.6 SEAL-DOWTY 3/4" BSP (95630/105) 1 EA 60.80 60.80
12 98660.1153 WASHER 1/4" BSP COPPER 5 EA 72.00 360.00
13 D66720.16.69  |STUD M16x45 S/0 12 EA 611.20 7,334.40
14 95112.9 NUT ZINC M16 12 EA 56.00 672.00
15 95602.149 O RING,VITON 1893-57 ? EA 934.40 1,868.80
16 95602.155 O RING,VITON 2393-57 2 EA 1,401.60 2,803.20
17 95001.256 SETSCREW ZINC M8x1.25x25 (Replaces 9500.256) 58 EA 56.00 3,248.00
18 95605.135 SEAL SHAFT 5236 1 EA 489.60 489.60
19 95112.5 NUT ZINC M8 4 EA 27.20 108.80
20 98262.1147  [OIL FILLER WITH FILTER 1 EA 7,731.20 7,731.20
21 98660.1157  |WASHER 1" BSP COPPER 1 EA 188.80 188.80
22 95650.30 CIRCLIPS - 30 MM INTERNAL 2 EA 38.40 76.80
23 C200016 BUSH-SMALL END 1ST STAGE a EA 8,899.20 35,596.80
24 C201109 BEARING PAIRS 1 EA 8,398.40 8,398.40
25 95006.237 BOLT M16x2.0x110 8 EA 833.60 6,668.80
26 96072.74 BEARING - INA RNA6904 4 EA 8,008.00 32,032.00
27 (85727.2 GUDGEON PIN 3 EA 3,203.20 9,609.60
28 95650.25 CIRCLIP 6 EA 19.20 115.20
29 D101589.50 |4 STG CROSSHEAD ASSY (REPLACES D101589) f EA 104,168.00 104,168.00
30 98650.1039  [VALVE UNIT - 2ND STAGE 1 EA 52,784.00 52,784.00
Bl 98650.1049  [VALVE UNIT - 3RD STAGE 4 EA 31,000.00 124,000.00
32 98650.2037  [CONCENTRIC VALVE 3 EA 77,138.00 231,414.00
33 D66720.20.75  |STUD M20x2.5x45 S/O a4 EA 1,612.80 6,451.20
34 95112.11 NUT ZINC PLATED M20 (REPLACES 95111.11) 4 EA 56.00 224.00
35 D101601 GASKET - 1ST/2ND STG COOLER COV 1 EA 11,624.00 11,624.00
36 (203698 GASKET - 1ST STG SPEPARATOR 1 EA 4,004.80 4,004.80
37 C203699 GASKET - 2ND STG SPEPARATOR 1 EA 1,936.00 1,936.00
38 D66720.10.75  |STUD M10x145 S.O 14 EA 1,278.40 17,897.60
39 D66720.10.75  |STUD M10x1.5x60 2 EA 611.20 1,222.40
40 D66720.10.112  |STUD M10x97 S.O 8 EA 889.60 7,116.80




o ] o & IR 'y - o o w w o
fuuii"lﬂﬂ'lillu‘u‘lﬂ'lUﬂ"l‘i"&)ﬂ%ﬂﬂﬂﬂﬁ‘ﬂaﬂlﬂqLﬁia\iaﬁaﬂﬂanﬁug\i As19nws COMPAIR

9.A.UL5AS
818U |  Past Number 318013 Fuau | wideniu| standenioe 37

a1 95112.6 NUT ZINC M10 24 EA 112.00 2,688.00
42 95602.110 O-RING-1995-30 4 EA 801.60 3,206.40
a3 C203869.50  |CORROSION ROD ASSY (REPLACES C203869) 4 EA 13,124.80 52,499.20
a4 (84735.1 BURSTING DISC-MELINEX 1 EA 89.60 89.60
45 (81788 JOINT - BURSTING DISC 2 EA 366.40 732.80
46 PS1532 BURSTING DIAPHRAGMS (REPLACES C201658.2) i EA 2,201.60 2,201.60
47 95001.282 SETSCREW ZINC M10x1.5x20 4 EA 388.80 1,555.20
48 95540.285 TENSION PIN 8 DIA X 30LG 1 EA 22244 222.44
49 95602.31 O RING BS0096-24 1 EA 33.60 33.60
50 D100171.8.61 STUD M8x45 S/O 3 EA 1,056.00 3,168.00
51 95111.5 NUT-M8 3 EA 22.40 67.20
52 95602.87 O RING,VITON 0845-30 2 EA 155.20 31040
53 95602.88 O RING,VITON 0895-30 2 EA 211.20 42240
54 95650,110 CIRCLIP RETAINING (REPLACES 95650.111) 1 FA 1,334.40 1,334.40
55 95602.110 O-RING 1995-30 1 EA 801.60 801.60
56 95602.91 O RING,VITON 1045-30 2 EA 23840 476.80
57 95602.94 O RING,VITON 1195-30 2 EA 27840 556.80
58 95019.230 CAPSCREW ZINC M10x1.5x25 2 EA 139.20 278.40
59 €203870.50 CORROSION ROD ASSY (REPLACES C203870) 4 EA 17,073.60 68,294.40
60 C201708 THERMOMETER POCKET 2 EA 11,401.60 22,803.20
61 PS1322.3 SEAL-DOWTY 3/8" BSP (95630/103) 3 EA 35.20 105.60
62 PS1322.8 SEAL DOWTY 1" BSP (95630/106) 6 EA 60.80 364.80
63 200869 JOINT NON ASBESTOS 1 EA 2,936.00 2,936.00
64 (85737.2.50  |OIL PUMP & DRIVE I'IT (REPLACES C85737.2) 1 EA 41,100.80 41,100.80
65 C200900 JOINT OIL PUMP 1 EA 456.00 456.00
66 98262.1009 OIL FILTERS - EFL89(98262-1009) 1 EA 4,804.80 4,804.80
67 95001.258 SETSCREW ZINC M8x1.25x35 (REPLACE 95000.256) 2 EA 27.20 54.40
68 95001.256 SETSCREW ZINC M8x1.25x25 (REPLACE 95000.256) 1 EA 56.00 56.00
69 T6495.56 M8 COPPER WASHER 3 EA 779.20 2,337.60
170 U334.L DIAPHRAGM DRAIN VALVE 1 EA 108,409.00 108,409.00
71 98504.1143 JOINT WASHER 4 EA 1,201.60 14,806.40
72 95414.165 NIPPLE 3/4" PARALLEL MALE q EA 1,835.20 7,340.80
73 98524.1042  |LOW OIL PRESS SWITCH BLUE DOL i EA 28,976.00 28,976.00
T4 95001.315 SETSCREW M12x1.75x35 ZINC PLATED 12 EA 60.80 729.60
75 Ps2197.4 SOLENOID VALVE (110V,60HZ) il EA 21,912.00 21,912.00
76 98650.1655  |NON-RETURN VALVE G1/2"M.D.E. 1 EA 36,262.40 36,262.40
77 98650.2584.1  |BRONZE ON/OFF VALVE 1" (SERV. KIT.50) 11 EA 122,856.00[  1,351,416.00
78 98524.1004  [PRESSURE SWITCH 1 EA 144,601.60 144,601.60
79 PS1322.4 SEAL DOWTY 1/2" BSPP (95630/104) 3 EA 41.60 124.80
80 203809 LOCATING LUG 2 EA 5,060.80 10,121.60




v = o & R ° a4 o o o o
ﬂJv'lﬁ']FJﬂ'TiuuUﬁ']ﬂﬂ']iﬁ]ﬂﬁaazllﬂaqaﬂl“qlﬁ"saqaﬂﬁun"laﬂﬁugﬂ A519nw3 COMPAIR

5.8.ULIAT

#Mu| Past Number $189Ms 91U |miwiiu| rdewmioe 59
81 C85727.1 GUDGEON PIN (REPLACES E6146.50) 1 EA 7,118.40 7,118.40
82 98080.1506 BELT-2500 SPC-FRAS 4 EA 13,236.80 52,941.20
83 98262.1063  |SUCTION FILTER ELEMENT 3/CP 2 EA 4,070.40 8,140.80
$runuiusauaay 2,895,335.04
aByaRuAN T%  202,673.45
SwouRurumineauy  3,098,008.49

@ud i viiuwswuuaumEaudianied)




